ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          «29» декабря 2021г.                                                                        № 177

п.4 отделение Государственной селекционной станции

«О присвоении наименования улицам»

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения аннулирования адресов», Уставом Писаревского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети:
	1.1. Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Писаревское муниципальное образование, деревня Булюшкина: улица Депутатская, улица Захарова, улица Лесная, улица Механизаторов, улица Молодежная, улица Полевая, улица Трактовая, улица Центральная, улица Школьная.
	1.2. Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Писаревское муниципальное образование, поселок Центральные мастерские: переулок Некрасова, переулок Урожайный, улица Дарвина, улица Докучаева, улица Караваева, улица Кирова, улица Крылова, улица Менделеева, улица Некрасова, улица Новая, улица Плеханова, улица Садовая, улица Совхозная, улица Спортивная, улица Центральная.
	1.3. Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Писаревское муниципальное образование, поселок 1-е отделение Государственной селекционной станции: улица Зерновая, улица Семенная, улица Лесная, переулок Полевой.
	1.4. Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Писаревское муниципальное образование, поселок 4-е отделение Государственной селекционной станции: переулок Чапаева, улица Маркина, улица Мастерская, улица Механизаторская, улица Мичурина, улица Молодежная, улица Научная, улица Писарева, улица Полякова, улица Садовая, улица Тепличная, улица Целинная, ул. Чапаева.
	1.5. Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Писаревское муниципальное образование, поселок Иннокентьевский: улица Блок Пост, улица Звездочка, улица Курзанская, улица Лесная, улица Малайка, улица Механизаторская, улица Целинная, улица Школьная.

2. Внести адресные сведения в базу данных Федеральной информационной
адресной системы (ФИАС).

	3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                                  А.Е. Самарин